[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024                                                                                                      	    	           № 664
с. Кривошеино
Томской области

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества

	Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 года согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района							          А.Н. Коломин

Альфия Салеховна Ахмадеева
(8-38-251) 2-11-81

Прокуратура
Ахмадеева
Управление финансов
	Утвержден
Постановлением Администрации Кривошеинского района
от 28.11.2024 № 664

Прогнозный план (программа)
приватизации (продажи)  муниципального имущества муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов

1.Перечень подлежащего приватизации муниципального  имущества
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в реестре муниципального имущества Кривошеинского района (реестровый номер)

	Срок
	Планируемый доход в местный бюджет (тыс. руб.)
	Сведения об особых условиях приватизации

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Муниципальное недвижимое имущество, в том числе:

	2025

	189032,16
 (в т.ч. НДС)
	Аукцион (продажа)

	Специальный автобус для перевозки детей ПАЗ-320538-70
	Томская область, Кривошеинский район,                            с. Кривошеино,
 ул. Ленина, 26

	003126

	63010,72
(в т.ч. НДС)
	Аукцион (продажа)

	Специальный автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70
	Томская область, Кривошеинский район,                            с. Кривошеино,
 ул. Ленина, 26

	003124

	63010,72
(в том числе НДС)
	Аукцион (продажа)

	Автобус ПАЗ
32053-70
	Томская область, Кривошеинский район,                            с. Иштан,
 ул. Школьная, д.1

	001476

	63010,72
(в том числе НДС)
	Аукцион (продажа)

	Муниципальное недвижимое имущество, в том числе

	2026

	Аукцион (продажа)

	Муниципальное недвижимое имущество, в том числе

	2027

	Аукцион (продажа)

image1.jpeg